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FECHA (DD/MM/AAAA): 

 
30/12/2025 

 
ÁREA REQUIRIENTE: 

 
OPERACIONES 

SOLICITUD DE COMPRA No: 010008620/010008714 PROYECTO No.: 213 - 2025 

OBJETO DE CONTRATACIÓN: 
ADQUISICIÓN DE TELA GABARDINA 100% ALGODÓN VARIOS COLORES PY 213 2025 VESTUARIO PARA FAME 
S.A. 

1. ÁREA REQUIRENTE 

DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN, OBRA, SERVICIO O CONSULTORÍA 

 
 

N° ÍTEM 

 
 

CÓDIGO BAAN 

 
 

CÓDIGO CPC 

 
 

CANTIDAD 

 
UNIDAD DE 

MEDIDA 

 
 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN 

 
PRECIO U. 

REFERENCIAL 

 
PRECIO TOTAL 
REFERENCIAL 

 
1 

 
23100001702 

 
266101111 

 
250 

 
m 

 
TELA GABARDINA 100% CO AZ EL 4.580 $ 1,145.00 

 
2 

 
23100001704 

 
266101111 

 
3500 

 
m 

 
TELA GABARDINA 100% CO AZ M 4.030 $ 14,105.00 

 
3 

 
23100000728 

 
266101111 

 
250 

 
m 

 
GABARDINA 100% ALG. BLANCA 4.030 $ 1,007.50 

  $ 16,257.50 

IVA $ 2,438.63 

TOTAL $ 18,696.13 

2. ÁREA FINANCIERA 

CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 

LA ADQUISICIÓN CUENTA CON PRESUPUESTO: SI NO 

COMPROMISO No.  FECHA:  

NÚMERO DE CUENTA: 
 

MONTO EN NÚMEROS (US$): 
 

RESPONSABLE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA: 

1. ÁREA REQUIRENTE 
 

 

2. FINANCIERO 

La fecha final válida es la del 2 revisor (Financiero) 

cyanez
Texto escrito a máquina
C-639

cyanez
Texto escrito a máquina
211101

cyanez
Texto escrito a máquina
$16.257,50

cyanez
Texto escrito a máquina
X

cyanez
Texto escrito a máquina
30-12-2025
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