

FECHA (DD/MM/AAAA):	30/12/2025		ÁREA REQUIRIENTE:	OPERACIONES			
SOLICITUD DE COMPRA No.:	010008620/010008714		PROYECTO No.:	213 - 2025			
OBJETO DE CONTRATACIÓN:	ADQUISICIÓN DE TELA GABARDINA 100% ALGODÓN VARIOS COLORES PY 213 2025 VESTUARIO PARA FAME S.A.						
1. ÁREA REQUIRENTE							
DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN, OBRA, SERVICIO O CONSULTORÍA							
Nº ÍTEM	CÓDIGO BAAN	CÓDIGO CPC	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO U. REFERENCIAL	PRECIO TOTAL REFERENCIAL
1	23100001702	266101111	250	m	TELÁ GABARDINA 100% CO AZ EL	4.580	\$ 1,145.00
2	23100001704	266101111	3500	m	TELÁ GABARDINA 100% CO AZ M	4.030	\$ 14,105.00
3	23100000728	266101111	250	m	GABARDINA 100% ALG. BLANCA	4.030	\$ 1,007.50
							\$ 16,257.50
						IVA	\$ 2,438.63
						TOTAL	\$ 18,696.13
2. ÁREA FINANCIERA							
CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA							
LA ADQUISICIÓN CUENTA CON PRESUPUESTO:				SI <input checked="" type="checkbox"/>		NO	
COMPROMISO No.		C-639		FECHA:		30-12-2025	
NÚMERO DE CUENTA:		211101					
MONTO EN NÚMEROS (US\$):		\$16.257,50					
RESPONSABLE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA:							
1. ÁREA REQUIRENTE				2. FINANCIERO			
La fecha final válida es la del 2 revisor (Financiero)							